307. Devrait logiquement être «prayeres» ou «prayerys».
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et monstres te, N., in pulcra forma et honesta forma hominis. Conjuro te, spiritum
N., et invocando conjuro, et conjurando testimonium facio et testimono, constringo
et viriliter precipio, \vel\ rex Abba, Maymon rex et rex Barthan, Fformione et rex
Yammax, Sarabotres et Harchan [150r] tibi, per nomen Domini Tetragramaton, in
quo totus mundus fortunatus est et quem omni contubernium celi et tota societas et
conjuracio inferni et omnes creature adorant et deserviunt, et per intelligenciam, et
per virtutes ejus, et per virtutem predicacionis cito et sine mora omnibus excusacio-
nibus dimissis, quod compareas coram me, N., et dicas michi veritatem de omnibus
rebus de quibus te interrogabo, sine ulla falsitate seu fallacia.

608 Tunc respice, et si spiritus noluerit apparere tibi, lege sentenciam super eum ter vel
quater, ut patet, et veniet sine dubio cum gracia Dei.

609 N., tibi precipio, per virtutem Dei vivi, et per omnia que dicta sunt vel dici possunt de
Deo quod si nolueris venire michi prout supra exorsizavi, te cito discendas308 [150v]
ad infernum et excommunicent te celi et terra et omnia que in eis sunt, excommunicent
te, sanctum nomen Dei et omnia nomina Dei que tu bene nosti maxime virtutis ad
tali modo constringendum te, vel exorzizando te, vel ad excommunicandum te.

610 ¶ Excommunicent te, viginti quatuor seniores [Ap 4, 4 ; 5, 7 ; 11, 16]. Excommuni-
cent te, septem Dei nomina gloriosa que non sunt nominandi nisi in tempore mortis
aut tali periculo. Excommunicet te, et projiciet te in puteum sulpheris, quod non
potest tolli neque pati justus rex et judex judiciorum, excommunicet te, rex omnium
regum, excommunicet te, potencia divina, excommunicet te, omnis scanctitas309

corporis Christi, excommunicet te, omnis virtus passionis Christi.

611 Excommunicet te, et sicut idem et ipse Christus Deus et homo in fine seculorum
judicabit [151r] omnes animas bonas ad vitam eternam et dicit eis sicut scriptum in
suo sacro Evvangelio, dicens: «Venite benedicti patris mei quoniam vobis paratum
est regnum Dei», et sicut idem Dominus noster Jhesus Christus ex altera parte
dampnatis atque dampnandis dicet prout in eodem patet Evvangelio, ite maledicti in
ignem eternum sic et ille idem judex Jhesus Christus judicet310 et mittet te, spiritum
N., nu[n]c sine mora in profundissimum puteum inferni ibi sine fine dampnabiliter
permanere in penis et tribulacionibus eternis, fiat! fiat! fiat! et ultra, amen.

612 Ac eciam conjuro te, N., in virtute Patris et Filii et Spiritus Sancti, ut apparias michi,
N., sine fraude et decepcione cum effectu et respondeas michi veritatem [151v] in
omnibus quibus te interrogaturus sum.

613 Tunc respicias si non fuerit apparens, et si non, dampna eum sic.
Ego, N., per ipsum Deum vivum et verum, cui omnis genu flectitur celestium,
terrestrium et infernorum ad similitudinem et ymaginem ejusdem Jhesu Christi
factus et formatus, jubeo et condempno te, miserum, in ignem eternum et infernalem

308. Ms.: «[151r] discen- [152v] -das».
309. Sic pour «sanctitas».
310. Semblable à Mt 25, 34 et Mt 25, 46.
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mitti eciam jubeo, per virtutem Dei vivi et veri omnipotentis, ut semper sis inferno
ligatus cathenis igneis cremans, donec michi appareas in pulcra forma rubea vel alba
in hoc speculo sive in hoc cristallo.

614Et sic quatuor vicibus debet ligari et sine dubio apparebit, et cum apparuerit, jubeas
eum sedere in cathedra hoc modo:
N., ¶ I commande the to take a cheyer and to sytt downe.

615[152r] Et cum fuerit in cathedra, dicas istam conjuracionem sequentem ad tale
signum .

616Et si in primo die tue invocacionis non apparuerit, dic in secundo die. Et si non
in secundo die, dic in tercio die, et non in tercio die, adhuc vocetur in quarto die,
et si non in quarto venerit, sine dubio in quinta311 veniet, et si fuerit ille Sathan
quem vocaveris, proviso semper quod unicuiquoque die recites vulnus unum in
condempnando eum, inchoando a vulnere dextre manus, ita quod preciosum vulnus
cordis Domini nostri Jhesu Christi sit in quinto die si tamdiu moraverit, hec omnia
scripte fiunt secundum tuam disposicionem, quia si fueris mundus, veniat in primo
die .

I 617coniure the and I commaunde the, N., by this holy name Tetragramaton, and by
this holy name Jhesus, [152v] and by his holy passion et by his resurrection, and
by the maydenhed of seynt Mary Cristis dere moder, and by the mylke that Crist
sukkyd of hyr pappys, and by the Holy Sacrament of the aulter, and by all the vertues
of Hevyn and erth \to fech or bryng such\. I commaunde the spryt N., that thow
come and shew to me N., the bodyes of that man or woman, and how many of theym
þat stale and bare awey — nominando nomen rei furate — in the same apparell as
they were in the tyme of the dede doyng and ther propyr lyknes wyth ther namys
wryten in ther forhede playnly, for me N. to vndirstond, and also where and in what
place the same — nominando nomen rei quesite vel res perditas —, and where they
be now in this owyr [153r] present, and to be wrytin in his brest so legeabylly and
playnly that I may vndyrstond it perfetly.

618Et sic potes inquirere de omnibus aliis rebus, eo quod non opereris ultra ter in die.
Eciam sciendum est quod, cum primo ipsum habueris, postea semper potest eum
habere cum prima conjuracione solummodo quamdiu illud vitrum vel cristallum
duraverit — and yf thow wylt cary any thyng.

619Tunc dicendum est sic in ista ultima conjuracione ligacionis incipiente sic:
I conjure the et cum venerit I commaunde the.

620Tunc dic sic:
I commaund þe, þat thow cary or do make to be caryed bryng or do make to be
browght all suche thynges — nominando res illas quas vis transportare312 — [153v]
whedyr it be vndyr þe erth or above the erth, and that thow bryng it — nominando

311. Sic pour «quinto».
312. Ms.: «vis tran transportar».
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loco vbi313 vis habere illas res — wythin the space of an owyr wythowte any suttelte
or delay, and þat I may handyll it, see it and haue it in my owyne possessyon, and
þat nother thow N., nother none other spyryte dampnyd or not dampnyd haue any
power to hurt \in any place of my body or my soule\, or to hynder me þerof. But þat
I may have my power \in/ yt to dyspose at my fre wyll and plesure.

621 Item, si vis tenere eum tribus diebus in speculo sive in berillo314 , ut predicitur, eo
quod non indiges aliquo conjuracione nisi istud ultimum ligacionis, dicas sic cum
venerit:
I commaunde the þat thow abyde and rest here in this glasse [154r]315 or cristall
stone this 3 dayes and 3 nyght wheþer I bere the glasse or cristall wyth me or what
euyr I do wyth it and þat thow have no power to go owte of it nother to do me, nor
none oþer erthly creature any harms of body or sowle, slepyng or wakyng, goyng or
rydyng, erly or late, nother to none oþer erthly thyng.

622 Et quando voluntatem habebis vel habes et si spiritus noluerit recedere, dicas istam
conjuracionem:
Maledictio Dei, Patris et Filii et Spiritus Sancti descendat super te et maneat semper
tecum, nisi discedas ad locum tibi predestinatum, per Dominum Jhesum Christum
ordinatum sine aliquo dampno michi faciendo, et cum alias [154v] te invocavero,
statim sine mora compareas, nisi alibi fueris constrictus, et si alibi fueris contrictus,
compareat michi stramen seu pluma in prodigio, quod aliter es impeditus sive in
domo sive extra domum vel ubicumque te invocavero, sicut vis habere benedictionem
tui principis, fiat! fiat! fiat! Amen.

623 Postea licenciabis enim sic:
N. eum, vade ad locum tibi predestinatum, ubi Dominus Deus tuus te ordinavit esse,
et cum alias te invocavero, sis michi paratus tociens quociens te invocavero, sub
pena dampnacionis perpetue, fiat! fiat! fiat!